วงเงินงบประมาณทั้งโครงการ     
 เบิกจ่ายจากเงินงบประมาณ ปี 2568 แผนงาน:ยุทธศาสตร์พัฒนาคุณภาพการศึกษาและการเรียนรู้  
ผลผลิต ผู้รับบริการการเรียนรู้เพื่อพัฒนาคุณภาพชีวิต กิจกรรมการเรียนรู้เพื่อพัฒนาตนเอง งบดำเนินงาน  
รหัสงบประมาณ 20334๓๓๒๐๐๕๐๐๒๐๐๐๐๐๐ แหล่งของเงิน 6๘11200 จำนวน 9,200 บาท 
(-เก้าพันสองร้อยบาทถ้วน-)  ดังนี ้

- ค่าจ้างทำไวนิล  1 ป้าย       เป็นเงิน    480 บาท 
- ค่าตอบแทนวิทยากรจำนวน 3 ชั่วโมง ๆ ละ 200 บาท x 5 คน เป็นเงิน 3,000 บาท 
- ค่าวัสด ุโครงการฯ      เป็นเงิน 3,470 บาท 

- ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม 75 คน ๆ ละ 30 บาท  เป็นเงิน 2,250  บาท  
รวมเป็นจำนวนเงินท้ังสิ้น  9,200 บาท (-เก้าพันสองร้อยบาทถ้วน-) 

***  หมายเหตุ ถัวจ่ายตามความจริงทุกประการ  

8. แผนการใช้จ่ายงบประมาณ 

กิจกรรมหลัก 
ไตรมาส 1 
(ต.ค.-ธ.ค.) 

ไตรมาส 2 
(ม.ค.-มี.ค.) 

ไตรมาส 3 
(เม.ย.-มิ.ย.) 

ไตรมาส 4 
(ก.ค.-ก.ย.) 

1. สำรวจความต้องการเรียน,ประชาสัมพันธ์ - - - - 
2. จัดทำโครงการ - - - -